
Cestovní kancelář Ing. Lukáš Benešovský Bankovní účet: 1874220287/0100 ČÍSLO SMLOUVY:

Brněnská 38, 79601 Prostějov +420 605 282 236

IČO: 64487504 lukas@benesovsky.com

www.benetravel.cz

Datum odjezdu:

Jednolůžkový pokoj ANO  Výše příplatku za jednolůžkový pokoj viz. CENA NEZAHRNUJE

Souhlasím s doobsazením jiným cestovatelem ANO

Ano, zajistit víza pro: Spolucestující

Další služby, přání, požadavky vztahující se k zájezdu: 

.

Počet objednaných míst:

Zákazník

+Mobilní telefon:

Místo vydání: 

Platnost pasu do:

III. OBJEDNÁVKA DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB

II. 3. Spolucestující (přihlašuji k zájezdu i další osobu)

Místo vydání: 

Mobilní telefon:

Číslo pasu:

+

2. Jméno, příjmení:

Adresa [ulice, číslo, PSČ]:
Státní příslušnost:

Platnost pasu do:

Email:

Adresa [ulice, číslo, PSČ]:
Státní příslušnost:

1. Jméno, příjmení:

Datum narození

Email:

II. 2. Zákazník:

Cestovní kancelář Ing. Lukáš Benešovský (dále také jen jako "CK BeneTravel") se sídlem Brněnská 38, Prostějov 79601, uzavírá podle  § 2521 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, a to jako pořadatel, tuto smlouvu o zájezdu:

SMLOUVA O ZÁJEZDU

I. PŘEDMĚT SMLOUVY
Číslo zájezdu Datum příjezdu:

Název zájezdu:

II. SMLUVNÍ STRANY
II. 1. Cestovní kancelář (pořadatel zájezdu): CK BeneTravel

Datum narození

Číslo pasu:



 ANO - souhlasím  NE - nesouhlasím

 ANO - souhlasím  NE - nesouhlasím

převod

IV. KONEČNÁ CENA A PLATBA ZÁJEZDU

Datum úhrady:

Doplatek zájezdu:

Zaplacená záloha:

Doplatek zájezdu:

převod

hotovost

pošta

pošta

pošta

Zákazník:

Spolucestující:

Výše zálohy/os.

PŘEHLED PLATEB (pro interní potřeby CK BeneTravel)

Konečná cena zájezdu:

Celkem za osobuZákladní cena [A]

V Prostějově dne: ____________________ V ______________________ dne ____________________

Ing. Lukáš Benešovský Podpis zákazníka [zákonného zástupce]

Souhlasím se zpracováním mých osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení, adresa, telefonní číslo a e-mailová adresa za účelem zasílání obchodních sdělení. 
CK je oprávněna zasílat obchodní sdělení formou SMS, MMS, elektronické pošty, poštou či sdělovat telefonicky. Beru na vědomí, že proti zasílání obchodních 
sdělení mohu vznést kdykoliv námitku, a to  na adrese CK: Ing. Lukáš Benešovský, Brněnská 38, 79601 Prostějov a nebo se odhlásit nebo emailem. V tomto 
případě mi nebude cestovní kancelář dále zasílat obchodní sdělení, ani jinak zpracovávat mé osobní údaje pro účely přímého marketingu.Udělení souhlasu se 
vztahuje i na osoby, za které či ve prospěch kterých smlouvu o zájezdu uzavírám. Uzavřením smlouvy prohlašuji, že jsem oprávněn souhlasy za spolucestující 
osoby udělit, a to ať už na základě smluvního či jiného zastoupení. Beru na vědomí, že tento souhlas se zpracováním osobních údajů mohu já či kterákoliv 
osoba, za kterou nebo ve prospěch které jsem smlouvu o zájezdu uzavřel/a, kdykoliv odvolat, příp. zúžit, a to zasláním informace o odvolání souhlasu 
cestovní kanceláři buď na adresu CK nebo se odhlásit emailem. 

hotovost

hotovost

Datum úhrady:

Datum úhrady:

převod

V. PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA

Podpisem této Smlouvy o zájezdu (dále jen SoZ) zákazník stvrzuje, že: 1) mu byly předány: (i) Všeobecné obchodní podmínky CK Ing. Lukáš Benešovský, (ii) 
Informace s podrobným vymezením zájezdu, (iii) Doklad o pojištění CK proti úpadku, (iv) příslušný formulář dle vyhlášky č. 122/2018 Sb., o vzorech formulářů 
pro jednotlivé typy zájezdů a spojených cestovních služeb, (v) Zásady ochrany osobních údajů; 2) on i ostatní cestující splňují podmínky účasti na zájezdu; 3) 
mu byly poskytnuty obecné údaje o pasových a vízových požadavcích pro cestu včetně přibližných lhůt pro vyřízení víz, údaje o zdravotních požadavcích 
státu určení; 4) je oprávněn SoZ uzavřít, a to i ve prospěch dalších osob uvedených ve SoZ a že tyto další osoby jej k jejich přihlášení a účasti na zájezdu řádně 
pověřily; 5) na dobu trvání zájezdu bude mít uzavřeno účinné pojištění léčebných výloh v zahraničí (pokud není cestovní pojištění již zahrnuto v ceně 
zájezdu); Zákazník podpisem této SoZ stvrzuje souhlas se všemi výše uvedenými materiály i jménem dalších osob uvedených v SoZ a zavazuje se, že převezme 
všechny povinnosti vyplývající z této SoZ i za osoby, které ho k jejich přihlášení zmocnily. Pokud zákazník uzavírá SoZ ve prospěch osoby mladší 18 let, 
prohlašuje, že je jejím zákonným zástupcem, případně, že disponuje jejím souhlasem, a dále že souhlasí s účastí nezletilého na všech částech zájezdu. Pokud 
zákazník uzavírá SoZ za či ve prospěch třetích osob, odpovídá jako spoludlužník za splnění všech závazků těchto osob, včetně včasné úhrady celkové ceny 
zájezdu a předání potřebných dokumentů, informací a pokynů k zájezdu. Součástí SoZ jsou: a) Všeobecné podmínky a Zásady ochrany osobních údajů (v 
plném znění zveřejněny také na www.benetravel.cz), b) Potvrzení o zájezdu se specifikací služeb v ceně zájezdu zahrnutých a nezahrnutých. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem, kdy CK potvrdí podpisem SoZ zákazníkovi zařazení do zájezdu a následným uhrazením zálohy v hotovosti nebo na výše uvedený bankovní 
účet nejpozději do 10 dní od potvrzení SoZ ze strany CK. Podpisem této smlouvy zákazník uděluje CK plnou moc k zajištění potřebných víz a zavazuje se k 
tomu poskytnout potřebnou součinnost a dokumenty. Zákazník bere na vědomí, že u zájezdů do exotických destinací se vyžaduje platnost pasu min. 6 
měsíců po návratu ze zahraničí. Zákazník bere na vědomí, že služby cestovního ruchu se poskytují v českém jazyce a že služba nemusí být vhodná pro osoby s 
omezenou schopnosơ pohybu.

Souhlasím s pořizováním fotografií a videozáznamů během zájezdu a k použití těchto fotografií a videozáznamů pro tyto účely: a) poskytnutí ostatním 
klientům ze stejného zájezdu, b) pro propagaci CK BeneTravel, a to jak v hmotné podobě, tak na webových stránkách. Tento souhlas dávám na dobu 
neurčitou. Udělení souhlasu se vztahuje i na osoby, za které či ve prospěch kterých tuto smlouvu uzavírám. Uzavřením této smlouvy prohlašuji, že jsem 
oprávněn souhlasy za spolucestující osoby udělit, a to ať už na základě smluvního či jiného zastoupení. Beru na vědomí, že tento souhlas se zpracováním 
osobních údajů mohu já či kterákoliv osoba, za kterou nebo ve prospěch které jsem tuto smlouvu uzavřel/a, kdykoliv odvolat, příp. zúžit, a to zasláním 
informace o odvolání souhlasu na CK buď na adresu CK BeneTravel nebo e-mailem zaslaným na adresu lukas@benesovsky.com.

Záloha činí 80 % z celkové ceny zájezdu. Méně jak 30 dní před zájezdem činí záloha 100 % ze základní ceny zájezdu a všech dalších objednaných služeb. Bez 
složení zálohy je smlouva považována za rezervaci s platnosi 4 dny. Doplatek je nutné uhradit nejpozději 10 dnů před odletem. Zákazník je povinen uhradit 
platbu CK hotově nebo bankovním převodem na účet. Za řádnou a včasnou úhradu platby odpovídá vždy zákazník. Po přijei zálohy zašle CK vyúčtování 
proběhlých a zbývajících plateb zohledňující služby za příplatek, které jsou součási SoZ.

V případě chybného výpočtu bude zákazník kontaktován za účelem sjednání nápravy. Odsouhlasená celková cena zájezdu bude ze strany CK uvedena v 
Potvrzení o zájezdu.

jednolůžkový pokoj [B]


